
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 1900005637 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   1900005637

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di gara

Sottorubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di

.................................

Firma

..................................

Data

anas.CDG.CDG SER ACQU.REGISTRO UFFICIALE.P.0089137.14-02-2019



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di proroga termini - Bando di gara DGACQ 107-18

ANAS S.P.A.

Direzione Generale

Codice Fiscale: 80208450587

Partita IVA: 02133681003

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO

Denominazione ufficiale: Anas S.p.A. – DIREZIONE GENERALE Indirizzo postale:

Via Monzambano, 10 Città: Roma Codice NUTS:IT Codice postale: 00185 Paese:

Italia Persona di contatto: Responsabile del procedimento Ing. Giuseppe

Napoli PEC: acquisti@postacert.stradeanas.it Indirizzo internet:

www.stradeanas.it e https://acquisti.stradeanas.it.

SEZIONE II: OGGETTO

II.1)  ENTITA’ DELL’APPALTO

II.1.1)  Denominazione: DGACQ 107-18 articolata in n. 03 lotti (Lotto 1

CIG774353031B; Lotto2 CIG 77435324C1; Lotto3 CIG 7738888C65)

II.1.2)     CPV: 63721100-0 (servizi di rifornimento)

II.1.3)  Tipo di appalto: Concessione di servizi ai sensi degli artt. 164,

165 e 169 comma 1del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

II.1.4)  Breve descrizione: DGACQ 107-18 Affidamento, in regime di

concessione, della gestione dei servizi “OIL”, comprensiva della ricarica

elettrica di potenza elevata dei veicoli – Autostrada A90 – Aree di Servizio

“Ardeatina Esterna” (Lotto 1), “Casilina Esterna” (Lotto 2), “Settebagni

Interna” (Lotto 3)

II.1.5) Valore stimato: Valore complessivo stimato della concessione: €



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

208.937.156,00 per 9 anni e per l’eventuale rinnovo per ulteriori 2 anni

III. 1) DESCRIZIONE RETTIFICHE

Il punto IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di

partecipazione del bando di gara: le offerte digitali, corredate dalla

documentazione richiesta, dovranno pervenire sul Portale Acquisti di ANAS

(https://acquisti.stradeanas.it) a pena di esclusione, entro le ore 12.00 del

giorno 07/03/2019” è sostituito dal seguente: “le offerte digitali, corredate

dalla documentazione richiesta, dovranno pervenire sul Portale Acquisti di

ANAS (https://acquisti.stradeanas.it) a pena di esclusione, entro le ore

12.00 del giorno 25/03/2019”.

RESTANO INVARIATI GLI ALTRI TERMINI E CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE FISSATI

NEL BANDO E NEL DISCIPLINARE DI GARA.

III.1.2) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO

Data di spedizione alla GUUE: 14/05/2019

III.1.3) RIFERIMENTO AVVISO ORIGINALE

Pubblicato in GURI n. 151 del 28/12/2018

Il direttore appalti e acquisti

Adriana Palmigiano



Fine rapporto di verifica

Verifica effettuata in data 2019-02-14 15:33:34 (UTC) 

File verificato: C:\Users\A24039P\Desktop\barbara\1900005637_to_sign.pdf.p7m

Esito verifica: Verifica completata con successo 

Dati di dettaglio della verifica effettuata

Firmatario 1: PALMIGIANO ADRIANA

Firma verificata: OK

Verifica di validita' online: Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio 14/02/2019 14:30:00

Dati del certificato del firmatario PALMIGIANO ADRIANA:

Nome, Cognome: ADRIANA PALMIGIANO

Organizzazione: ANAS S.P.A./80208450587

Numero identificativo: 20165018145

Data di scadenza: 27/01/2022 22:59:59

Autorita' di certificazione: InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, 

Certificatore Accreditato, 

07945211006, IT

Documentazione del 

certificato (CPS):

http://www.firma.infocert.it/documentazione/manuali.php

Identificativo del CPS: OID 1.3.76.36.1.1.1

Identificativo del CPS: OID 1.3.76.24.1.1.2

Identificativo del CPS: OID 0.4.0.194112.1.2

Il futuro digitale e' adesso
InfoCert S.p.A. (https://www.infocert.it/) 2016 | P.IVA 07945211006 

DiKe6 - Esito verifica firma digitale


	1900005637_to_sign
	_Users_A24039P_.dike_design_printComp_out

